ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апрель 2013 й.
	№ 4/1
	11 апреля  2013 г.

О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 9/3 от 17 сентября 2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых администрацией сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан»
Руководствуясь ст.ст. 14,43 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 9/3 от 17 сентября 2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых администрацией сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1) пункт 6 в приложении к постановлению исключить;

2) пункты 7-14 в приложении к постановлению считать соответственно пунктами 7-13.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В. Камильянов